关于公布“青年教师最佳一节课”评选结果的通知
各处室、各教研组：

为进一步提高我校课堂教学的有效性，助推青年教师专业成长，本学期开展了40周岁以下的青年教师最佳一节课课堂教学大赛。由各教研组选拔推荐12名选手参加最终的决赛，大赛评审组于10月22、23日两天集中评选，孙蕊、王慧等12名青年教师分别荣获一、二、三等奖。同时，评选出3个优秀组织奖。现将获奖情况公布如下：
1、 个人奖

一等奖：孙 蕊、王 慧

二等奖：叶小芹  葛俊杰 孙  军 陈长胜 刘大迪
2、 三等奖：邵金林 郑  琼 桑永慧 王  荣 朱训喜

3、 组织奖

  机电组  信息组  体育组

                                                               霍山职高

                                                              2013-10-24